Ente Publico:

Caédigo

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2017
(Pesos)

Poder Ejecutivo Gobierno del Estado de Sinaloa

Descripcion del Bien Mueble

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO

CAMAS Y ACCESORIOS

MUEBLES DIVERSOS

BIENES ARTISTICOS Y CULTURALES
BIENES INFORMATICOS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
EQUIPO Y APARATO AUDIOVISUAL

BIENES DEPORTIVOS

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO
EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULO Y EQUIPO TERRESTRE
REMOLQUES

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE AEREO
VEHICULO Y EQUIPO MARITIMO

OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE

EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA
EQUIPAMIENTO EN SEGURIDAD PUBLICA
MAQUINARIA'Y EQUIPO INDUSTRIAL
MAQUINARIA'Y EQUIPO DE CONSTRUCCION
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO

EQUIPO DE COMUNICACION

MAQUINARIA'Y EQUIPO ELECTRICO
HERRAMIENTAS Y MAQUINAS - HERRAMIENTAS
REFACCIONES Y ACCESORIOS MAYORES
MAQUINARIA'Y EQUIPO DIVERSO

EQUIPO DE VIGILANCIA

EQUIPO CONTRA INCENDIOS

SOFTWARE

LICENCIAS INFORMATICAS

TOTAL

Valor en Libros

118,888,885
5,147,564
5,243,690

375,389
629,476,050
38,480,772
575,060
9,673,532
26,540,555
3,351,829
104,356,731
10,725,541

754,210,725
3,113,238

110,971,004
1,296,923

19,486,078
92,228,680
29,697,780
16,194,009
52,127,061
21,639,194
307,569,228
10,278,423
7,847,625
9,973,777
17,507,631
1,878,520
55,268
112,090,215
22,569,148
2,543,470,128




