## Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio Cuenta Pública 2017 (Pesos)

Ente Público: Poder Ejecutivo Gobierno del Estado de Sinaloa

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en Libros
	BIENES MUEBLES	
	MOBILIARIO	118,888,885
	CAMAS Y ACCESORIOS	5,147,564
	MUEBLES DIVERSOS	5,243,690
	BIENES ARTISTICOS Y CULTURALES	375,389
	BIENES INFORMATICOS	629,476,050
	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION	38,480,772
	EQUIPO Y APARATO AUDIOVISUAL	575,060
	BIENES DEPORTIVOS	9,573,532
	CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO	26,540,555
	EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	3,351,829
	EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO	104,356,731
	INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO	10,725,541
	VEHICULO Y EQUIPO TERRESTRE	754,210,725
	REMOLQUES	3,113,238
	VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE AEREO	110,971,004
	VEHICULO Y EQUIPO MARITIMO	1,296,923
	OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE	19,486,078
	EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA	92,228,680
	EQUIPAMIENTO EN SEGURIDAD PUBLICA	29,697,780
	MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL	16,194,009
	MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION	52,127,061
	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	21,639,194
	EQUIPO DE COMUNICACION	307,569,228
	MAQUINARIA Y EQUIPO ELECTRICO	10,278,423
	HERRAMIENTAS Y MAQUINAS - HERRAMIENTAS	7,847,625
	REFACCIONES Y ACCESORIOS MAYORES	9,973,777
	MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO	17,507,631
	EQUIPO DE VIGILANCIA	1,878,520
	EQUIPO CONTRA INCENDIOS	55,268
	SOFTWARE	112,090,215
	LICENCIAS INFORMATICAS	22,569,148
	TOTAL	2,543,470,128